O programa Multidisciplinar de Pós-graduação em Cultura e Sociedade (Pós-cultura),
da Universidade Federal da Bahia, torna público o horário das entrevistas – terceira

fase do processo seletivo referente ao Edital 03/2022

Os/as candidatos/as devem ingressar na seguinte sala no horário marcado abaixo:

https://us06web.zoom.us/j/81958447876?pwd=cEI4Vmdtam5VS1pHRmdIRThjVlhWd
z09

Eventuais problemas de conexão devem ser comunicados exclusivamente através do e-
mail: poscultura2023@gmail.com

MESTRADO

Linha de pesquisa Cultura e Desenvolvimento

Sexta-feira – 28/10/22
13:00 CLARISSA SILVA MAGALHAES
13:20 EDESIO CONCEIÇÃO NASCIMENTO
13:40 ERICK BARBOSA RAMOS PEREIRA
14:00 FRANCISCO LUIS GADELHA SANTOS
14:20 LUAN PEREIRA BORGES
14:40 LUIZ HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA SENA
15:00 MÔNICA SANTANA QUENTIN
15:20 PAULO SERGIO MARKUN
15:40 THAIS LIMA DOS REIS

Linha de pesquisa Cultura e Identidade

Sexta-Feira – 28/10/22
16:00 ADELINO NANQUE
16:20 ANDREA NATIVIDADE MONTENEGRO
16:40 BENEDITO CIRILO DOS SANTOS FILHO
17:00 BRUNA SANTO MELO
17:20 CAMERON MAGAREFE
17:40 DÉBORA MOREIRA LEMES DA SILVA
18:00 FERNANDA DE CAMARGO NUNES
18:20 FERNANDA COSTA NASCIMENTO DE SANTANA
18:40 LAÍS COSTA FERREIRA
19:00 LUCAS AMORIM COSTA ARAÚJO
19:20 MARIA ALICE GOMES ALVES
19:40 PAMELA LORENA SILVA MACHADO
20:00 PRISCILLA PINHEIRO LAMPAZZI

Sábado – 29/10/22
14:00 SAMARA CASTRO SANTOS

Linha de pesquisa Cultura e Arte
Sábado – 29/10/22

14:20 EVANDRO DE JESUS SILVA
14:40 FABIO ROCHA
15:00 FRANCLIN CORREIA DA ROCHA
15:20 LUIZ MARCELO GOMES BARBOZA
15:40 MAR NOGUEIRA RIBEIRO DOS SANTOS
16:00 MATHEUS BOGOSSIAN PORTO
16:20 MONICA LIMA DA ROCHA
16:40 TERTULIANA MASCARENHAS LUSTOSA PEREIRA
17:00 THAÍS VIEIRA COSTA
17:20 VANESSA ROSA DE ARAUJO

DOUTORADO

Linha de pesquisa Cultura e Desenvolvimento

Terça – 1/11/22

08:00 ALCINDOR ANTONIO DINIZ DE OLIVEIRA

08:20 ALISSANDRO LUCAS DA CONCEIÇÃO LIMA

08:40 DANILLO TAYLAN QUEIROZ DE SOUZA

09:00 EDSON RAMOS DE OLIVEIRA JUNIOR

09:20 LAYNO SAMPAIO PEDRA

09:40 MAMADOU GAYE

18:30 MONA RIBEIRO NASCIMENTO

18:50 MURILLO PEREIRA DE JESUS

19:10 SILVANA RIBAS DOS SANTOS

19:30 VANESSA TONELLI DA SILVA

Linha de pesquisa Cultura e Identidade

Terça – 1/11/22

19:50 ANTÔNIO CÉSAR DA SILVA

20:10 BRUNA GOMES LOPES SAMPAIO SILVA

20:30 CAMILA VIEIRA DA SILVA DE ASSIS

Quinta – 3/11/22

14:00 FABRICIO DOS SANTOS MOTA

14:20 FERNANDA PIMENTA VASCONCELOS

14:40 JOANA CRIVELENTE HORTA

15:00 JULIA DE FREITAS MOTTA

15:20 JULICE VIEIRA DE JESUS

15:40 KAROLYNY ALVES TEIXEIRA DE SOUZA

16:00 MARISE DA SILVA URBANO LIMA

16:20 NEIDE GONÇALVES DE OLIVEIRA

16:40 SANARA DE SANTANA ROCHA

(intervalo)

18:00 SHAGALY DAMIANA ARAUJO FERREIRA

18:20 SILVANA BARRETTO REZENDE

Linha de pesquisa Cultura e Arte

Quinta – 3/11/22

18:40 NOAH CIDREIRA RIBEIRO

19:00 JURACY LIMA

19:20 LARISSA ANDRADE TEIXEIRA PEREIRA